CALENDRIER DE COLLECTE DES DECHETS 2025
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Mercredi L& bon geste de 3 collecte

Sortez votre bac la veille

L

au soir du jour de collecte

JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET A0OT SEPT. 0CTOBRE NOV. DEC.

01.M 01.3 01.5
02.0 02.0

01.D

01.M 01.3
02.J - 02.0
03.V
04.3
05.D

02.J

03.V
04.3
05.0

08.3
07.D

11.5
12.0

13.5
14.D

15.95
16.D

13.0

21.D
22.95
23.0

23.95
26.0

28.0

23.95
30.D




Scannez-moi

UN DOUTE SUR VOTRE ZONE DE COLLECTE ?
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SEMAINE PAIRE

SEMAINE IMPAIRE

GRAND CHATELLERAULT
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SEMAINE PAIRE

SEMAINE IMPAIRE

COMMENT CA FONCTIONNE ?

UNE COLLECTE PAR SEMAINE EN ALTERNANCE ENTRE LE BAC GRIS ET LE BAC JAUNE

SEMAINE PAIRE

SEMAIME IMPAIRE
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Les Renardiéres

SEMAINE PAIRE

SEMAINE PAIRE

SEMAINE IMPAIRE

SEMAINE IMPAIRE

VILLE DE CHATELLERAULT

Antoigne

0800 835 821

Service & appel
gratuits


http://www.grand-chatellerault.fr/vivre/collecte

